

Jännitystä Eurajoen varrella

Vesi on virrannut Eurajoessa taas miesmuistin eli noin puoli vuotta. Sinä aikana on joen varrella tapahtunut niin paljon, että aikaanne säästääkseni suosittelen käyntiä Vesiensuojeluyhdistyksen kotisivuilla. Lyhyesti sanottuna kesä on ollut tapahtumien suhteen onnistunut. Pari asiaa nostan esille syystä, että olen jännittänyt kuin pikkupoika vähän ennen katiskan nostamista vedestä.

Ensimmäinen asia on, että Joki -ohjelman tämän syksyn sähkökoekalastuksissa löydettiin Paneliankoskesta luonnonkutuinen meritaimenen poikanen eli taimenet lisääntyvät jo nyt Paneliassa. Toinen asia on Panelian padon yhteydessä olevan kalatien kunnostaminen. Sen vesikasvillisuudesta tukkeutunut suuaukko raivattiin auki kesällä. Nämä kaksi toimenpidettä saivat aikaan sen, että aiemmin mainittu ”pikkupoika” on tänä syksynä innokkaana odottamassa taimenia kudulle Eurakoskeen, Iso-Pereenkoskeen ja Harolankoskeen.

Yhdistyksen tämän vuoden toiminnassa on tarjolla vielä joitakin helmiä. Lauantaina 26. lokakuuta pääset mukaan ennallistamaan Kakkerinsuota patoja rakentamalla. Taimen- ja siikaretkiä suunnitellaan ja vaelluskalojen kudulle nousua seurataan tiiviisti. Lämpimän syksyn takia kaloja vielä odotellaan kudulle.

Taimenretki Kauttuankoskille näyttäisi toteutuvan lähimmän viikon kuluessa. Merisiiat taas tulevat kudulle vähän myöhemmin, joten sopivaa Pappilankosken Siikaretken ajankohtaa vielä etsitään. Tarkat ja ajantasaiset tapahtumatiedot löydät kotisivuiltamme.

Toivotan teille hyvää loppuvuotta ja nähdään vaikka koskilla!

Seppo Varjonen
puheenjohtaja

www.evsy.fi

FB: Eurajoki-foorumi ja Elävä Eurajoki -ryhmä

IG: evsy_ry



Moikka kaikille!

Olen Saana Jaakkola, matkailutoimittajasta erä- ja luonto-oppaaksi, melontaohjaajaksi sekä matkailu- ja luontoalan yrittäjäksi vuosien varrella muokkaantunut Eurajoen rantojen kasvatti. Eurassa syntyneenä ja lapsuuteni viettäneenä Eurajoen melontamahdollisuudet tulivat tutuiksi jo polvenkorkuisena.

Elämä kuljetti minut monen mutkan kautta Eurajoen Kuivalahdelle, mistä käsin vien nyt melonnasta kiinnostuneita luonnonystäviä leppoisille retkille Eurajoen jokisuiston suurten tervaleppien suojiin ja Tiironkosken maltillisiin kuohuihin.

Vietän lähiluonnossa niin vapaa-aikani kuin työpäiväni, ja EVSY:n jäsenyys tarjosi hienon mahdollisuuden oppia lisää kotivesistöjen tilasta sekä ennen kaikkea siitä, mitä me alueen asukkaat voimme vesistöjen hyvinvoinnin edistämiseksi tehdä. Onhan lähiluonto meille paikallisille tärkein ja arvokkain hyvinvoinnin lähde